C.A.R.M. - EJERCICIO - 2022

' E S Derechos anulados de presupuestos cerrados. Subconcepto
1991 110010 IMP S/ SUCESIONES Y DONACIONES. CARTAGE 2.078,02 0,00 2.078,02
1993 201010 ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS CARTAGENA 31,42 0,00 31,42
1993 354030 POR PREST. SERV. ADM.: EMISION INFORMES 16,82 0,00 16,82
1993 354070 POR APROVECHAMIENTOS ESPECIALES RED CARR 212,76 0,00 212,76
1994 354000 POR SERVICIOS PRESTADOS EN PUERTOS 54,02 0,00 54,02
1995 200122 LIQUIDACIONES Y ACTAS 7.518,82 0,00 7.518,82
1995 354000 POR SERVICIOS PRESTADOS EN PUERTOS 512,18 0,00 512,18
1996 200122 LIQUIDACIONES Y ACTAS 228,39 0,00 228,39
1996 201022 LIQUIDACIONES Y ACTAS 1.334,61 0,00 1.334,61
1997 200212 LIQUIDACIONES Y ACTAS 11.724,30 0,00 11.724,30
1997 391240 CONSEJ.POLITICA TERRITORIAL Y OBRAS PUB. 300,51 0,00 300,51
1998 110243 Lorca. Liquidaciones Donaciones 991,70 0,00 991,70
1998 200122 LIQUIDACIONES Y ACTAS 2.986,15 0,00 2.986,15
1998 201022 LIQUIDACIONES Y ACTAS 460,59 0,00 460,59
1999 200122 LIQUIDACIONES Y ACTAS 1.522,21 0,00 1.522,21
1999 391240 CONSEJ.POLITICA TERRITORIAL Y OBRAS PUB. 1.441,66 0,00 1.441,66
2000 200122 LIQUIDACIONES Y ACTAS 874,35 0,00 874,35
2000 200160 Aguilas. Liquidac. Transmis. O. 1.724,00 0,00 1.724,00
2000 391220 CONSEJERIA DE MEDIO AMBIENTE 601,01 0,00 601,01
2000 680000 DE EJERCICIOS CERRADOS 1.960,34 0,00 1.960,34
2001 200164 Mazarron. Liquidac. Transmis. O. 688,39 0,00 688,39
2001 301402 T410.-Tramit.autorizac.red carreteras 213,05 0,00 213,05
2001 301800 T810.-Actuac.administ.caracter sanitario 87,25 0,00 87,25
2001 310100 Instalaciones deportivas Murcia 0,01 0,00 0,01
2001 391220 CONSEJERIA DE MEDIO AMBIENTE 13.127,95 0,00 13.127,95
2001 391280 CONSEJ. SANIDAD Y ASUNTOS SOCIALES 300,51 0,00 300,51
2002 30506 T470.-SERVICIOS PORTUARIOS 698,12 0,00 698,12
2002 38000 DE EJERCICIOS CERRADOS 3.906,62 0,00 3.906,62
2002 39103 MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRIBUTARIAS 53.908,55 0,00 53.908,55
2002 54000 ALQUILER'Y PRODUCTOS DE INMUEBLES 808,40 0,00 808,40
2002 68200 DEL FEDER 0,01 0,00 0,01
2003 20000 TRANSMISIONES ONEROSAS 6.683,77 0,00 6.683,77
2003 30101 T020.-TASA GRAL.POR PRESTAC.SERVICIOS Y ACTIV.FACU 266,17 0,00 266,17
2003 30506 T470.-SERVICIOS PORTUARIOS 341,82 0,00 341,82
2003 39101 INTERESES DE DEMORA 313,50 0,00 313,50
2003 39103 MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRIBUTARIAS 138.764,87 0,00 138.764,87
2003 54000 ALQUILERY PRODUCTOS DE INMUEBLES 1.228,56 0,00 1.228,56
2004 20000 TRANSMISIONES ONEROSAS 1.157,14 0,00 1.157,14
2004 20100 ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS 1.246,15 0,00 1.246,15
2004 30101 T020.-TASA GRAL.POR PRESTAC.SERVICIOS Y ACTIV.FACU 2.594,50 0,00 2.594,50
2004 30500 T410.-TRAMITACION AUTORIZA CIONES RED DE CARRETERAS 1.401,24 0,00 1.401,24

2004 30703 T740.-GESTION SERVIC.EN MATERIA INDUSTRIAS AGROALI 36,85 0,00 36,85



2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

39103
11001
20000
20100
30506
39102
39103
54000
20000
20100
30506
38000
39103
39903
54000
68000
68200
68202
68211
11000
20000
20100
30506
39102
39103
68000
68200
20000
20100
30301
30503
30506
38000
39102
39103
39105
54000
68000
11000
20000
20001
30301
30506
38000
39103
39105
39903

MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRIBUTARIAS
SOBRE DONACIONES

TRANSMISIONES ONEROSAS

ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS

T470.-SERVICIOS PORTUARIOS

MULTAS Y SANCIONES TRIBUTARIAS

MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRIBUTARIAS
ALQUILERY PRODUCTOS DE INMUEBLES

TRANSMISIONES ONEROSAS

ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS

T470.-SERVICIOS PORTUARIOS

DE EJERCICIOS CERRADOS

MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRIBUTARIAS
HONORARIOS DEVENGADOS EN JUICIOS

ALQUILER'Y PRODUCTOS DE INMUEBLES

DE EJERCICIOS CERRADOS

DEL FEDER

DEL FEOGA-O

REINTEGROS DEL MAPA LIGADOS AL FEOGA-O

SOBRE SUCESIONES

TRANSMISIONES ONEROSAS

ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS

T470.-SERVICIOS PORTUARIOS

MULTAS Y SANCIONES TRIBUTARIAS

MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRIBUTARIAS
DE EJERCICIOS CERRADOS

DEL FEDER

TRANSMISIONES ONEROSAS

ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS
T220.-PRESTAC.SERVIC.Y ACTIV.FACULTATIV.MATFOREST
T440.-ACTUACIONES E INFORMES MATERIA DE URBANISMO
T470.-SERVICIOS PORTUARIOS

DE EJERCICIOS CERRADOS

MULTAS Y SANCIONES TRIBUTARIAS

MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRIBUTARIAS
RECARGO SOBRE AUTOLIQUIDACIONES

ALQUILERY PRODUCTOS DE INMUEBLES

DE EJERCICIOS CERRADOS

SOBRE SUCESIONES

TRANSMISIONES ONEROSAS

OPERACIONES SOCIETARIAS

T220.-PRESTAC.SERVIC.Y ACTIV.FACULTATIV.MATFOREST
T470.-SERVICIOS PORTUARIOS

DE EJERCICIOS CERRADOS

MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRIBUTARIAS
RECARGO SOBRE AUTOLIQUIDACIONES

HONORARIOS DEVENGADOS EN JUICIOS

95.778,08
91,80
1.730,03
1.162,52
7.358,65
189.318,81
221.726,48
2.565,54
65.633,59
1.735,74
4.146,30
5.373,20
271.417,70
105,18
1.662,24
7.890,22
35.913,96
458.588,98
207.434,18
376,61
33.541,01
2.208,84
8.538,50
1.695,88
456.607,04
47.803,70
7.325,34
7.321,97
2.597,22
150,62
50.942,42
5.663,76
5.585,47
656,29
378.681,36
33,75
3.109,08
235.671,26
2.321,26
32.938,63
250,00
263,88
12.371,83
34.078,29
267.331,28
485,46
5.249,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

95.778,08
91,80
1.730,03
1.162,52
7.358,65
189.318,81
221.726,48
2.565,54
65.633,59
1.735,74
4.146,30
5.373,20
271.417,70
105,18
1.662,24
7.890,22
35.913,96
458.588,98
207.434,18
376,61
33.541,01
2.208,84
8.538,50
1.695,88
456.607,04
47.803,70
7.325,34
7.321,97
2.597,22
150,62
50.942,42
5.663,76
5.585,47
656,29
378.681,36
33,75
3.109,08
235.671,26
2.321,26
32.938,63
250,00
263,88
12.371,83
34.078,29
267.331,28
485,46
5.249,00



2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
201
201
201

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
2011
2011
2011
2011

54000
55100
68000
20000
30506
31000
38000
39102
39103
39105
54000
68000
76101
20000
30300
30301
30303

30500
30502
30504
30506
30803
31000
31202
31300
31301
31302
31303
31304
31305
31306
31307
31308
31309
31310
31312
31313
38000
38100
38103
39101
39102
39103
39906
54000
55004
55101

ALQUILERY PRODUCTOS DE INMUEBLES
APROVECHAMIEENTOS

DE EJERCICIOS CERRADOS

TRANSMISIONES ONEROSAS

T470.-SERVICIOS PORTUARIOS

REALIZACION DE FOTOCOPIAS EN CENTROS GESTORES
DE EJERCICIOS CERRADOS

MULTAS Y SANCIONES TRIBUTARIAS

MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRIBUTARIAS
RECARGO SOBRE AUTOLIQUIDACIONES

ALQUILERY PRODUCTOS DE INMUEBLES

DE EJERCICIOS CERRADOS

FONDO DE MEJORAS

TRANSMISIONES ONEROSAS
T210.-ACTUAC.,LICENC.,PERMIS Y AUTORIZ. ACTIV.CINEG
T220.-PRESTAC.SERVIC.Y ACTIV.FACULTATIV.MATFOREST

T240.-ACTUAC.PROTECC.MEDIOAMBIENTAL Y CONTROL ACTI

T410.-TRAMITACION AUTORIZACIONES RED DE CARRETERAS
T430.-ORDENACION DEL TRANSPORTE TERRESTRE
T450.-ACTUACIONES Y SERVICIOS EN MATERIA VIVIENDA
T470.-SERVICIOS PORTUARIOS

T830.-LABORATORIO REGIONAL DE SALUD

REALIZACION DE FOTOCOPIAS EN CENTROS GESTORES
PRESTACIONES SOCIALES A JOVENES

ELABARAN

ELAGULAS

EIBULLAS

EI.CARTAGENA

E.I.LOS DOLORES

E..CEHEGIN

EI.LORCA

E.LMOLINA DE SEGURA

ELMULA

EISANBASILIO

E.LOS ROSALES

E.. TORREAGUERA

E.LINFANTE JUAN MANUEL

DE EJERCICIOS CERRADOS

PAGOS INDEBIDOS

POR ANUNCIOS A CARGO DE PARTICULARES

INTERESES DE DEMORA

MULTAS Y SANCIONES TRIBUTARIAS

MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRIBUTARIAS
COMPENSACION POR SUMINISTROS

ALQUILERY PRODUCTOS DE INMUEBLES

CONCESION DE SERVICIOS PORTUARIOS

OCUPACIONES

1.613,71
2.456,08
8.769,08
7.830,92
10.093,63
1,84
128.355,64
3.250,20
125.189,68
186,17
1.517,68
131.275,93
67,50
11.661,31
1.626,20
525,62
282,48

190,31
132,52
1.568,81
1.659,13
89,30
12,15
677,84
3.771,34
1.373,03
749,48
494,51
1.065,18
571,38
2.741,35
807,03
249,76
1.897,84
2.130,83
1.876,47
411,87
37.960,19
955,87
484,69
115,81
928,24
626.783,84
70,28
1.512,62
127,35
8.602,39

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.613,71
2.456,08
8.769,08
7.830,92
10.093,63
1,84
128.355,64
3.250,20
125.189,68
186,17
1.517,68
131.275,93
67,50
11.661,31
1.626,20
525,62
282,48

190,31
132,52
1.568,81
1.659,13
89,30
12,15
677,84
3.771,34
1.373,03
749,48
494,51
1.065,18
571,38
2.741,35
807,03
249,76
1.897,84
2.130,83
1.876,47
411,87
37.960,19
955,87
484,69
115,81
928,24
626.783,84
70,28
1.512,62
127,35
8.602,39



2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2013

2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2018

68000
76101
11000
20100
39102
39103
54000
20100

39101
39102
54000
39102
54000
61000
61001
20000
20100
39102
39103
39105
54000
11000
20000
20100
30303
39101
39102
39103
39105
54000
61001
11000
11001
20000
20100
30303
39102
39103
39105
39903
54000
61001
11000
11001
20000
20100
30101

DE EJERCICIOS CERRADOS

FONDO DE MEJORAS

SOBRE SUCESIONES

ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS

MULTAS Y SANCIONES TRIBUTARIAS

MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRIBUTARIAS
ALQUILER'Y PRODUCTOS DE INMUEBLES

ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS

INTERESES DE DEMORA

MULTAS Y SANCIONES TRIBUTARIAS

ALQUILER Y PRODUCTOS DE INVUEBLES

MULTAS Y SANCIONES TRBUTARIAS

ALQUILER Y PRODUCTOS DE INVUEBLES

VENTA DE VIVIENDAS DE PROMOCION PUBLICA

VTA. VIVIENDAS PROMOCION PUBLICA CONSTRUIDAS VS
TRANSMISIONES ONEROSAS

ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS

MULTAS Y SANCIONES TRBUTARIAS

MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRBUTARIAS
RECARGO SOBRE AUTOLIQUIDACIONES

ALQUILER Y PRODUCTOS DE INVIUEBLES

SOBRE SUCESIONES

TRANSMISIONES ONEROSAS

ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS
T240.-ACTUAC.PROTECC.MEDIOAMBIENTAL Y CONTROL ACTI
INTERESES DE DEMORA

MULTAS Y SANCIONES TRIBUTARIAS

MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRBUTARIAS
RECARGO SOBRE AUTOLIQUIDACIONES

ALQUILER Y PRODUCTOS DE INVUEBLES

VTA. VIVIENDAS PROMOCION PUBLICA CONSTRUIDAS VS
SOBRE SUCESIONES

SOBRE DONACIONES

TRANSMISIONES ONEROSAS

ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS
T240.-ACTUAC.PROTECC.MEDIOAMBIENTAL Y CONTROL ACTI
MULTAS Y SANCIONES TRIBUTARIAS

MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRIBUTARIAS
RECARGO SOBRE AUTOLIQUIDACIONES

HONORARIOS DEVENGADOS EN JUICIOS

ALQUILER Y PRODUCTOS DE INMUEBLES

VTA. VIVIENDAS PROMOCION PUBLICA CONSTRUIDAS VS
SOBRE SUCESIONES

SOBRE DONACIONES

TRANSMISIONES ONEROSAS

ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS

T020.-TASA GRAL.POR PRESTAC.SERVICIOS Y ACTIV.FACU

57.044,98
1.429,30
34.823,76
9.550,69
3.054,16
9.796,50
1.347,29
32.717,32

675,97
35.528,34
1.696,83
5.530,28
2.514,58
1.212,84
275,51
20.964,85
1.345,60
2.585,68
10.048,00
475,37
4.061,94
7.074,29
20.194,47
45.516,30
317,00
24,90
7.537,93
89.355,89
500,44
2.752,93
277,86
277.297,17
282.797,84
26.779,62
1.450,10
1.483,56
60.531,05
295.519,59
67,31
6.555,36
2.698,64
303,12
606.432,44
545.672,15
267.494,90
25.508,38
3.227,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

57.044,98
1.429,30
34.823,76
9.550,69
3.054,16
9.796,50
1.347,29
32.717,32

675,97
35.528,34
1.696,83
5.530,28
2.514,58
1.212,84
275,51
20.964,85
1.345,60
2.585,68
10.048,00
475,37
4.061,94
7.074,29
20.194,47
45.516,30
317,00
24,90
7.537,93
89.355,89
500,44
2.752,93
277,86
277.297,17
282.797,84
26.779,62
1.450,10
1.483,56
60.531,05
295.519,59
67,31
6.555,36
2.698,64
303,12
606.432,44
545.672,15
267.494,90
25.508,38
3.227,00



2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020

2020

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021

30303
39102
39103
39200
39903
39999
54000
55101
61001
68215
68216
11000
11001

20000
20100
30303
30506
39101
39102
39103
39200
39903
47100
54000
61001
11000
11001

20000
20100

30101

30303
30500
30506
39101
39102
39103
39200
39903
54000
55000
61001
11000
11001
11100
20000
20100
25100

T240.-ACTUAC.PROTECC.MEDIOAMBIENTAL Y CONTROL ACTI
MULTAS Y SANCIONES TRBUTARIAS

MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRBUTARIAS
INGRESOS POR REPERCUSION DE IMPUESTOS

HONORARIOS DEVENGADOS EN JUICIOS

OTROS INGRESOS DIVERSOS

ALQUILER Y PRODUCTOS DE INVIUEBLES

OCUPACIONES

VTA. VIVIENDAS PROMOCION PUBLICA CONSTRUIDAS VS
REINTEGRO FPA AY UDAS TERREMOTO LORCA

REINTEGRO PARTE ESTATAL AY UDAS TERREMOTO LORCA
SOBRE SUCESIONES

SOBRE DONACIONES

TRANSMISIONES ONEROSAS

ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS
T240.-ACTUAC.PROTECC.MEDIOAMBIENTAL Y CONTROL ACTI
T470.-SERVICIOS PORTUARIOS

INTERESES DE DEMORA

MULTAS Y SANCIONES TRIBUTARIAS

MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRIBUTARAS
INGRESOS POR REPERCUSION DE IMPUESTOS

HONORARIOS DEVENGADOS EN JUICIOS

MANTENIM.RED REGION.PREVENC.Y VIGILANC.CONTATMOSF
ALQUILER Y PRODUCTOS DE INMUEBLES

VTA. VIVIENDAS PROMOCION PUBLICA CONSTRUIDAS VS
SOBRE SUCESIONES

SOBRE DONACIONES

TRANSMISIONES ONEROSAS

ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS

T020.-TASA GRAL.POR PRESTAC.SERVICIOS Y ACTIV.FACU

T240.-ACTUAC.PROTECC.MEDIOAMBIENTAL Y CONTROL ACTI
T410.-TRAMITACION AUTORIZACIONES RED DE CARRETERAS
T470.-SERVICIOS PORTUARIOS

INTERESES DE DEMORA

MULTAS Y SANCIONES TRIBUTARIAS

MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRIBUTARAS
INGRESOS POR REPERCUSION DE IMPUESTOS

HONORARIOS DEVENGADOS EN JUICIOS

ALQUILER Y PRODUCTOS DE INMUEBLES

CESION DE SERVICIOS DE CAFETERIAS

VTA. VIVIENDAS PROMOCION PUBLICA CONSTRUIDAS VS
SOBRE SUCESIONES

SOBRE DONACIONES

IMPUESTO SOBRE EL PATRIMONIO

TRANSMISIONES ONEROSAS

ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS

TASAS FISCALES SOBRE EL JUEGO

2.421,88
635.434,98
175.423,62

707,28
16.069,00
844,29
2.879,04
40,29
303,12
34.869,12

7.495,70
146.587,58
210.435,93
156.856,12

1.231.346,37
804,64
196,82
2.437,05
3.105.356,91
117.199,32

1.562,39

1.200,00

7.396,45

3.753,84

277,86
79.986,42
112.322,87
479.624,04
390.120,83

74,48

193,35
976,02
3.512,08
3.773,67
47.814,40
131.967,70
3.597,24
7.291,00
3.118,76
1.900,33
303,14
640.695,98
241.114,76
791,39
1.226.772,12
281.650,36
323.439,25

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.421,88
635.434,98
175.423,62

707,28
16.069,00
844,29
2.879,04
40,29
303,12
34.869,12

7.495,70
146.587,58
210.435,93
156.856,12

1.231.346,37
804,64
196,82
2.437,05
3.105.356,91
117.199,32

1.562,39

1.200,00

7.396,45

3.753,84

277,86
79.986,42
112.322,87
479.624,04
390.120,83

74,48

193,35
976,02
3.512,08
3.773,67
47.814,40
131.967,70
3.597,24
7.291,00
3.118,76
1.900,33
303,14
640.695,98
241.114,76
791,39
1.226.772,12
281.650,36
323.439,25



2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2021
2021
2021
Total

30101
30500
30506
30700
30800
38000
38100
39101
39102
39103
39105
39903
54000
55004
55102
61001

68000
76101
89000

T020.-TASA GRAL.POR PRESTAC.SERVICIOS Y ACTIV.FACU
T410.-TRAMITACION AUTORIZACIONES RED DE CARRETERAS
T470.-SERVICIOS PORTUARIOS

T710.-PRESTACION DE SERVICIOS VETERINARIOS
T810.-ACTUACIONES ADMVAS. DE CARACTER SANITARIO
DE EJERCICIOS CERRADOS

PAGOS INDEBIDOS

INTERESES DE DEMORA

MULTAS Y SANCIONES TRIBUTARIAS

MULTAS Y SANCIONES ADMINISTRATIVAS NO TRIBUTARIAS
RECARGO SOBRE AUTOLIQUIDA CIONES

HONORARIOS DEVENGADOS EN JUICIOS

ALQUILERY PRODUCTOS DE INMUEBLES

CONCESION DE SERVICIOS PORTUARIOS

OCUPACIONES VIAS PECUARIAS

VTA. VIVIENDAS PROMOCION PUBLICA CONSTRUIDAS VS

DE EJERCICIOS CERRADOS
FONDO DE MEJORAS
AL PERSONAL

8.776,25
222,10
30.753,03
136,13
1.946,76
88.233,33
11.693,11
144.710,24
383.203,13
748.884,90
3.839,65
4.774,87
7.215,18
20.808,49
145,62
1.125,90

181.559,79
29.996,27
3.420,43
18.910.930,32

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

8.776,25
222,10
30.753,03
136,13
1.946,76
88.233,33
11.693,11
144.710,24
383.203,13
748.884,90
3.839,65
4.774,87
7.215,18
20.808,49
145,62
1.125,90

181.559,79
29.996,27
3.420,43
18.910.930,32



